MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMCIO-DERCA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 006/2012-PROGRAD

A  Pró-Reitora  de  Ensino  de  Graduação  da  Universidade  Federal  do  Amapá  -
UNIFAP, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, CONVOCA os candidatos aprovados e
não classificados no PS/2012, Campus Marco Zero do Equador – Macapá, para preenchimento de
vagas não ocupadas na Quarta Convocação e vagas de alunos que cancelaram a matrícula, nos
Cursos de Graduação: COMUNICAÇÃO SOCIAL, ENGENHARIA ELÉTRICA, CIÊNCIAS
FARMACÊUTICAS,  EDUCAÇÃO  FÍSICA,  MEDICINA,  RELAÇÕES
INTERNACIONAIS,  ENFERMAGEM E CIÊNCIAS SOCIAIS  desta  Instituição de  Ensino
Superior,  para  habilitação  e  matrícula,  conforme  Edital  nº  010/2011-REITORIA/UNIFAP,  de
16/06/2011, itens XI e XII, bem como o subitem 12.4 do referido Edital.

 Para Habilitação e Matrícula os candidatos, abaixo relacionados, deverão comparecer
no  Departamento  de  Registro  e  Controle  Acadêmico-DERCA,  Predio  da  Prefeitura/UNIFAP,
mediante  apresentação  dos  documentos  (originais  e  cópias)  exigidos  nos  subitens  11.1  e  11.2
divulgados no supracitado Edital,   no período de 14 a 16/02/2012, no horário de 8:30 às 12:00 e
das 14:00 às 18:00 h.

O candidato deverá, ainda, trazer um classificador transparente com elástico e uma
foto 3/4.

O candidato que não comparecer na data e local estabelecidos neste Edital perderá o
direito a vaga, sendo convocado o próximo na lista de chamada.

Macapá-Ap, 10 de fevereiro de 2012

Profº. Dra. Adelma das Neves Nunes Barros Mendes
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Portaria Nº. 762/2011-UNIFAP

Anexo do Edital 006/2012 - PROGRAD
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS QUE OPTARAM EM USAR A

NOTA DO ENEM

CURSO NOME DO CANDIDATO CLASS.

COMUNICAÇÃO SOCIAL GLEISIANE FERREIRA SAMPAIO 0042

ENGENHARIA
ELETRICA

JOEL RODRIGUES MIRANDA 0036

CIENCIAS
FARMACÊUTICAS

VANESSA CRISTINA COUTINHO SANTOS 046

EDUCAÇÃO FÍSICA KELLY INGRIDI DA SILVA LOPES 0058

MEDICINA

BRENNA PINHEIRO MOTA BRABO DE OLIVEIRA 0050

AMANDA QUINTINO MARTINS 0051

THALITA CRISTINA DE O.BRANDÃO CAMPOS 0052

RANNA JORGE DE ARAUJO 0053

ALEX CARVALHO MONTEIRO 0054

YALA GRAMIGNA GIAMPIETRO 0055

RELAÇÕES
INTERNACIONAIS

TAIZA ROBERTA FARIAS DA SILVA 0039

ENFERMAGEM ANA CRISTINA SILVA BATISTA 0034

CIÊNCIAS SOCIAIS LENILDA DE MATOS FIGUEIRA 0031

	CURSO
	CLASS.
	COMUNICAÇÃO SOCIAL

	0042
	0036
	CIENCIAS FARMACÊUTICAS

	046
	EDUCAÇÃO FÍSICA

	0058
	MEDICINA

	0050
	0051
	0052
	0053
	0054
	0055
	RELAÇÕES INTERNACIONAIS

	0039
	ENFERMAGEM

	0034
	CIÊNCIAS SOCIAIS

	0031